
Twin Drifting 
Ξάνθης 2016

21-22/5/2016

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΙΠΛΑ (Pro)
ΘΕΣΗ Νο ΟΔΗΓΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ Σωματείο
1ος 15 Χάρκας Αναστάσιος Bmw e30 v8 m62b44 ΑΣΠΙΣ Ν.ΡΥΣΙΟ
2ος 10 Σαΐτας Χρήστος bmw e30 3.0l turbo ΛΑΜΚΕλασονας
3ος 14 Τσιλιμπόνης Γιώργος BMW E30 V8 ALPINA ΑΟΘεσσαλονίκης
4ος 5 Αντωνιάδης Νίκος BMW E36 Compact m3 ΑΟΘεσσαλονίκης
5ος 8 Λιακόπουλος Γιάννης BMW E30 V8 ΣΜΑΚοζάνης
6ος 18 Χρυσανθόπουλος Χαράλαμπος BMW E36 M3 3200cc ΑΛΠτολεμαΐδας
7ος 17 Χριστοδούλου Γιώργος BMW m5 3600 ΑΣΠΙΣ Ν.ΡΥΣΙΟ
8ος 16 Χριστοδούλου Βασίλης Ford Sierra Cosworth 2000cc ΛΑΜΚΕλασονας
9ος 12 Τσαντεκίδης Κων/νος 32 BMW E30 M3 ΑΣΠΙΣ Ν.ΡΥΣΙΟ

10ος 11 Τάτσης Θεόδωρος Toyota Supra 3000cc, 24V ΑΣΠΙΣ Ν.ΡΥΣΙΟ
11ος 7 Καντερής Βασίλης Toyota Corola AE86 ΑΣΠΙΣ Ν.ΡΥΣΙΟ
12ος 9 Μποχόρης Αχιλλέας AUDI S4 2000cc ΛΑΜΚΕλασονας

4 Αγραφιώτης Θεόδωρος BMW E30 m3 3200cc ΣΜΑΚοζάνης
6 Ευθυμιάδης Δημήτρης BMW E46 m3 ΛΑΜΚΕλασονας

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ MONA (Street Legal)ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ MONA (Street Legal)
ΘΕΣΗ Νο ΟΔΗΓΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ Σωματείο
1ος 2 Χάρτιος Δημήτρης Opel Manta 2000cc, Λ.Α.Μ.Σερρών
2ος 1 Μαυροκέφαλος Σάββας Opel Manta 2000 turbo ΟΦΑΑλεξ/πολης
3ος 3 Χατζηκωνσταντινίδης Σάββας BMW E30 Α.ΛΕ.Ξάνθης
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ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΜΕΝΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΙΠΛΩN
ΘΕΣΗ ΟΔΗΓΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΣΥΝ.ΒΑΘΜ. 1o 2o 3o
1ος 15.Χάρκας Αναστάσιος Bmw e30 v8 m62b44 82.8 75.2 80.4 82.8
2ος 10.Σαΐτας Χρήστος bmw e30 3.0l turbo 81.2 78.4 75.8 81.2
3ος 18.Χρυσανθόπουλος Χαράλαμπος BMW E36 M3 3200cc 79.8 68.8 79.8 0
4ος 17.Χριστοδούλου Γιώργος BMW m5 3600 78.6 72 70 78.6
5ος 14.Τσιλιμπόνης Γιώργος BMW E30 V8 ALPINA 78 78 76.6 74
6ος 5.Αντωνιάδης Νίκος BMW E36 Compact m3 74.8 51.4 74.8 74.2
7ος 8.Λιακόπουλος Γιάννης BMW E30 V8 73 68.8 73 72.8
8ος 11.Τάτσης Θεόδωρος Toyota Supra 3000cc, 24V 73 73 0 0
9ος 16.Χριστοδούλου Βασίλης Ford Sierra Cosworth 2000cc 70.6 70.6 64.4 64.2
10ος 12.Τσαντεκίδης Κων/νος 32 BMW E30 M3 63.2 51.6 63.2 0
11ος 9.Μποχόρης Αχιλλέας AUDI S4 2000cc 59.2 59.2 38.8 0
12ος 7.Καντερής Βασίλης Toyota Corola AE86 42.8 0 42.2 42.8

4.Αγραφιώτης Θεόδωρος BMW E30 m3 3200cc 0 0 0 0
6.Ευθυμιάδης Δημήτρης BMW E46 m3 0 0 0 0

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΜΕΝΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΜΟΝΩN
ΘΕΣΗ ΟΔΗΓΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΣΥΝ.ΒΑΘΜ. 1o 2o 3o
1ος Μαυροκέφαλος Σάββας Opel Manta 2000 turbo 64.2 64.2 61 55.4
2ος Χάρτιος Δημήτρης Opel Manta 2000cc, 59.4 59.4 0 0
3ος Χατζηκωνσταντινίδης Σάββας BMW E30 29 0 0 29


